. ."

اشتهار امرالله، مطرح شدن آن در مجامع بین‌المللی، اقبال نفوس به امر الهی و در نتیجه ازدیاد نفوس مؤمن در ممالک و نقاط مختلفه، موجب توسیع دایره تشکیلات اداری و در نتیجه اتّساع نطاق امر الهی نیز می‌گردد. معهد اعلیٰ در پیام مورّخ شهرالشرف ۱۴۱ بدیع مطابق با ژانویه ۱۹۸۵ میلادی ارتباط فتوحات و نتایج نقشه هفت ساله و تضییقات وارده بر یاران مهد امرالله را چنین توصیف می‌فرمایند:

"نقشه هفت ساله در رضوان ۱۳۶ مقارن با انقلابات حالیه ایران اعلان گردید و چون مساعی یاران در سبیل تحقّق اهدافش به عین استقامت و فداکاری عزیزان ایران مؤید گشت، نتایج عظیم به بار آورد.

و طبع آثار الهیه با ۹۱ زبان جدید، تأسیس ۳۹۲ مدرسه در قارّات مختلف، ایجاد ۴۲۰ برنامه بهداشتی و کشاورزی و تربیتی در جهان، تأسیس چهار فرستندۀ رادیوئی مستقل بهائی و تنظیم یکصد لایحه و بیانیه در پشتیبانی و حمایت از آیین مقدّس الهی در مجامع و پارلمان‌های عالم.

بیت‌العدل اعظم در پیام مورّخ شهرالبهاء ۱۴۳ بدیع برابر با مارس ۱۹۸۶ میلادی نیز به برخی از نتایج و انتصارات نقشه هفت ساله اشاره می‌فرمایند، از جمله ارتفاع نام مقدّس دیانت بهائی در سازمان ملل متحد و پارلمان‌های عالیۀ جهان از جمله پارلمان مشترک اروپا، انتشار بیانیه صلح جهانی خطاب به اهل عالم توسط بیت‌العدل اعظم، حمایت بسیاری از وسائل ارتباط جمعی

- ۳- مکاتیب، ج ۲، ص ۲۰۶.
- ۴- لوح سلطان، صص ۷۴ و ۷۵.
- ۵- توقیع ۱۰۱، صص ۲۱-۲۲ (نقل به مضمون).
- ۶- ایضاً (نقل به مضمون).
- ۷- مجموعهٔ الواح مبارکه، صص ۳۷۰-۳۷۱.
- ۸- مائدهٔ آسمانی، ج ۵، ص ۱۶۶.
- ۹- توقیع ۱۱۰ (نقل از مقاله "وحدت عالم انسانی" نوشتهٔ محمود مجذوب).
- ۱۰- پیام مورّخ شهرالبهاء ۱۴۳ بدیع، مطابق با مارس ۱۹۸۶ میلادی.
- ۱۱- مکاتیب، ج ۴، ص ۶۷.
- ۱۲- مائدهٔ آسمانی، ج ۳، ص ۴۹.
- ۱۳- آیهٔ قرآن کریم، سورهٔ نصر، آیهٔ ۲.
- ۱۴- نقل از پیام مورّخ شهرالشرف ۱۴۱ بدیع، مطابق با ژانویه ۱۹۸۵ م. (نقل به مضمون).
- ۱۵- نقل از پیام بیت‌العدل اعظم، مورّخ آپریل ۱۹۸۸ م.
- ۱۶- مکاتیب، ج ۳، ص ۸۴.
- ۱۷- قرن بدیع، ج ۴، ص ۲۸۵.
- ۱۸- پیام مورّخ شهرالبهاء ۱۴۳ بدیع، مطابق با مارس ۱۹۸۶ م. (نقل به مضمون).
- ۱۹- مائدهٔ آسمانی، ج ۸، ص ۵۷.
- ۲۰- توقیع ۱۰۱، ص ۱۷۵. مضمون بیان مبارک: به واسطهٔ ظلم آنها، امر را مرتفع نمودیم و ذکر اسم پروردگارت رادر شهرها انتشار دادیم. به واسطهٔ منع آنها اقبال ظهور و بروز کرد و به واسطهٔ ظلم آنها خورشید عدالت طلوع نمود.